
SR-INVEST ApS

CVR-nr.: 32786103

Egehovedvej 3
5960 Marstal

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2023

Søren Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SR-INVEST ApS
Egehovedvej 3
5960 Marstal

e-mailadresse: mnr@sr-electric.dk

CVR-nr.: 32786103
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets hovedaktiviteter er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHED VED INDREGNING ELLER MÅLING

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter eller forpligtelser.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2022/2023 viser et resultat på kr. 714.514 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.895	-18.493
Personaleomkostninger	1	-70.588	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.336	-34.368
Resultat af ordinær primær drift		-96.029	-52.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		452.547	332.370
Andre finansielle indtægter		575.677	587.140
Øvrige finansielle omkostninger		-133.344	-1.672.694
Ordinært resultat før skat		798.851	-806.045
Skat af årets resultat		-84.337	241.683
Årets resultat		714.514	-564.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		596.714	-678.762
I alt		714.514	-564.362

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.997.359	1.587.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.732	10.587
Materielle anlægsaktiver i alt		2.005.091	1.598.573
Kapitalandele i associerede virksomheder		925.553	748.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		925.553	748.006
Anlægsaktiver i alt		2.930.644	2.346.579
Udsudte skatteaktiver		157.346	241.683
Tilgodehavende skat		353.154	175.530
Tilgodehavender i alt		510.500	417.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.760.228	9.463.542
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.760.228	9.463.542
Likvide beholdninger		62.398	37.632
Omsætningsaktiver i alt		10.333.126	9.918.387
AKTIVER I ALT		13.263.770	12.264.966

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.452.317	11.855.603
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		12.695.117	12.095.003
Gæld til banker		7.758	7.970
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.100	4.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.715
Skyldig selskabsskat		0	110.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.795	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		515.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.653	169.963
Gældsforpligtelser i alt		568.653	169.963
PASSIVER I ALT		13.263.770	12.264.966

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	69.779	0
Andre omkostninger til social sikring	809	0
	<u>70588</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1